
 

           адреса: Петефи Шандора 7, 24000 Суботица 

телефон: +381 24 600-735 

фаx: +381 24 552 239 

e-mail: domzdravljasu@googlemail.com 

ПИБ: 105303985 

матични број: 08881294 

рачун: 840-766667-94 код Управе за трезор 

 

Broj:01-4447/1 

Dana:24.09.2018. 

 

Na osnovu člana 7. i 8. Posebnog Kolektivnog ugovora za zdravstvene ustanove čiji je osnivač 

Republika Srbija, autonomna pokrajina ili jedinica lokalne samouprave (Sl. glasnik RS 1/2015), člana  5. i 6. 

Kolektivnog ugovora za Dom zdravlja Subotica br. 01-457 od 19.02.2015 godine a  u skladu sa Kadrovskim 

planom za Dom zdravlja Subotica za 2018. godinu br. 112-01-200/2018-02 od 20.08.2018. godine,  Oglas broj 

01-4447 od 12.09.2018 koji je objavljen na oglasnoj tabli naconalne služeb za zapošljavanje – filijala Subotca  

12.09.2018. na sajtu Ministarstva zdravlja 13.09.2018 i na sajtu Doma zdravlja Subotica 12.09.2018. v.d. 

direktora  Doma zdravlja Subotica donosi  

ODLUKU  

PRIJEMU U RADNI ODNOS  

 

1. Dr Ivana Knežević, doktor medicine  prima se u radni odnos na određeno vreme radi zamene dr 

Sanje Kovačević do njenog povratka sa sa dužeg odsustva zbog bolovanja i porodiljskog odsustva. 

Imenovana se prima  u Službu za zdravstvenu zaštitu žena I dece – Odeljenje za školsku i  

predškolsku decu. Imenovana je dužna da stupi na rad 20.10.2018. 

 

2. Dr Dragi Kuzeljević, doktor medicine  prima se u radni odnos na određeno vreme radi zamene dr 

Hamza Mejde do njenog povratka sa sa dužeg odsustva zbog bolovanja i porodiljskog odsustva. 

Imenovani se prima  u Službu za opštu medicinu. Imenovani je dužna da stupi na rad 01.10.2018. 

 

 

 

 

                                                                                                   V.D.   DIREKTORA  

                     DOMA ZDRAVLJA  SUBOTICA 

                    Ivanka Beoković, dipl. ekonomista 


